1646 Nagymogyorós, Копинівці [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagymogyorós, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kapinovel v. Nagymogyorós, Bubuliskai esp. ker.

1647 Nagymogyorós (Balázsfalva/Ballósfalva), Копинівці [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Balásfalva (Nagymogyorós filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Balassóc (Kapinovci v. Nagymogyorós filiája), Bubuliskai esp. ker.

Caeremoniales omnes. Campanae duae. Dicata Sancto Basilio. Caemeterium sepibus cinctum. Clausura lignea. In Debitis sunt Ecclesiae 20. florenorum, pro vino dati.

Possessio Uj-David-Haza¹⁶⁴⁸

Incltyi Domini Munkacsiensis Compossessor Dominus Klobusiczky Parochus Lucas Szoskovics, ordinatus per pie defunctum Episcopum [fol. 26v] Simonem Olsavszky, residet pro interim in Fundo coloniali donem Domum in Fundo emptio aedificaverint, quem [pro] pecunia Ecclesiae emerunt florenis 14. ad annos 20. a Perillustri Domino Francisco Horváth absque ullis appertinentÿs. Pratum est ad duos currus faeni. Hospites 22. Confessionis capaces 116. omnes confessi. Per metretam Turcici solvunt. Inquilini 4. per ¼ turcici solvunt, et laboratorem a cruciferis 6. redimunt. Publicos peccatores nullos detexerunt. Cantor Popoviccius residet in Fundo emptio. Aedituus a capite, et una vacca immunis, hactenus in pulsu [pro] Salutatione Angelica neqligens.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, in statu novo, benedicta per Archi-Diaconum. Imaginibus localibus omnibus instructa, Apostolorum pro hic, et nunc destituta. Libris Caeremonialibus praeter Trefologj provisa. In Altari omnia dari, et asservari munde repta. Calix unus stanneus cum appertinentÿs, alter cupreus necdum benedictus cum appertinentÿs. Velum, Palae, et Casula ex materia communi, Alba unica absque humerali. Fons baptismalis est. Caemeterium nec dum bene septum. Ecclesia in parata habet florenos Vonas 20. Campana una.

Possessio O-David-Haza¹⁶⁴⁹

Dominorum Klobusiczky, Hodermarszkianae Viduae, et Domini Administrat Uj-Davidhazensis. Locus excisus [pro] Domo Parochiali cum horto commodo sine ullis appertinentÿs, per pie defunctum D[ominum] Hodemarszky excisus, (!) in quo actu Domus Parochialis com[m]oda exstat aedificata per pie defunctum Parochum cum Pagensibus. Hospites 14. Confessionis capaces 62. omnes confessi. Praestant, ut in Matre, annum Proventum. Ex parte utraque querela nulla. Cantor subditus, residet in Domo pro hic et nunc Parochiali.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta ruinae proxima, benedicta [per] pië defunctum Episcopum Simeonem Olsavszky, qua Vicarium. Imaginibus localibus provisa. Libris pariter praeter Ohtay, in cujus locum est Hebdomadarium, provisa.

1648 Újdávidháza, Нове Давидково [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Újdávidháza, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Novoje Davidkovo v. Újdávidháza, Munkácsi esp. ker.

1649 Ódavidháza, Старе Давидкове [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Ó David-Haza, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Ódavidháza (Újdávidháza filiája), Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ódavidháza (Novoje Davidkovo v. Újdávidháza filiája), Munkácsi esp. ker.

Apparamenta unius ordinis com[m]unia, calix stanneus cum appertinentijs antiquus. Campanae duae. Metrica non est. Caemeterium utcunq[ue] septum. Altare munde asservatur. Proventus nullus.

Possessio Rakoss¹⁶⁵⁰

Incltyi Domini Munkácsiensis

Parochus unus Simeon Taraszovics, ordinatus per pië defunctum Episcopum Bizanczy, investitus vero per modernum Illustrimum Dominum Episcopum. Fundus Parochialis datur integer absque ullis appertinentijs, cum neque alię coloni habeant. Hospites 24. Confessionis capaces 110. omnes confessi. Publici peccatores non sunt reperti. Adulterium quidem una faemina cum viro servant per multos annos, modo tamen est jam sopitum. Cantor subditus in immunitate manet, locumque per Communitatem habet assignatum pro domo, et duos agros. Solutio Parochi unius metretae, cantoris vero mediae et unius diei laboratorem.

Ecclesia

Ecclesia modo paratur totaliter nova lignea, Libris, et Imaginibus localibus provisa. Aparamenta unius ordinis communia, Albae duae, caret humerali, et corporali. Venerabile asservatur sola in Charta. Caemeterium septum. Campanae duae. Aedituus est. Pulsus [pro] Ave Maria hactenus neglexit. [fol. 27r]

Possessio Gajdanovo¹⁶⁵¹

Incltyi Domini Munkacsiensis

Parochus Jacobus Babillya, ordinatus per Episcopum Bizanczy, investitus vero per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum. Residet in Fundo se potius agro emptitio per se. In Fundo autem, et Domo Parochiali residet Cantor, qui Fundus adaequat unam quartam, appertinentias autem ad hunc spectantes diripuerunt Parochiani, proinde tenebuntur demonstrare. Hospites 21. confessionis capaces 78. omnes confessi. Publici Peccatores nulli. Solutio Parochi unius metretae Tengericae. Cantoris mediae, et unius diei laboratorem Parocho.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, benedicta per notarium Cathedrallem Joannem Kozma. Imaginibus inferioribus provisa, Superioribus indiget prout et sartis tectis. Libris Caeremonialibus Trefoloj, Epistolarum, Triodion utrumque caret, uti et Trebnik. Casula sericea, caetera unius ordinis, Alba una antiqua lacera. Calix cum appertinentijs stanneus. Antimissium Bizanczianum. Humerali, et liton caret. Fons Baptismalis, Metrica non habentur. Campanula una. Altare utcunq[ue]

1650 Beregrákos, Ракошино [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Rákosino, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Rákos, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rákos, Bubuliskai esp. ker.

1651 Kajdanó, Каїданово [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kajdanó (Rákos filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kajdanó (Rákos filiája), Bubuliskai esp. ker.

mundum. Caemeterium sepibus cinctum. In Debitis sunt apud Theodorum Kusztura floreni Vonas 12. Item apud Joannem Nagy 12. Item apud Demetrium Kozma 3. apud Davidhazensem Hzinyo 3. Summa facit 30. florenos Vonas. Reperitur item bos unus testamentaliter legatus ab Helena Flenkulya, uxore Sandoriana, qui est praetendus a Sandorio.

Possessio Cserlenyiovo¹⁶⁵²

Incltyi Domini Munkacs

Hactenus Filialis Gajdanoviensis¹⁶⁵³, Fundus Parochialis datur media sessio cum hortulo. Appertinentiae in Dumeta abiverunt. Hospites 7. per metretam frumenti solvunt. Confessionis capaces 32. Cantor Popovicius, solutionem nullam percipit, praeter quod in immunitate permaneat, habet.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono, Imaginibus majoribus instructa. Libris Caeremonialibus praeter Trifolj, et Triodion omnibus provisa. Calix cum accessorjjs stanneus, Apparatus unicus novus. Alba una, absque humerali, et corporali, Altare munde asservatur absque Ciborio. Campana una. Caemeterium aqua cinctum. Proventus nullus.

Possessio Csopócz¹⁶⁵⁴

Dominorum Senyey, Döry, Hezkaly.

Parochus Joannes Dolinay, ordinatus per pië defunctum Episcopum Bizanczy, investitus vero per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum. Fundus Parochialis unius quartae, in quo Domus per Comitatem commoda est exstructa. Appertinentiae agrorum ad utramque calcaturam ad cubulorum tres, alteram ad unum. Prata curruum trium. Hospites 16. confessionis capaces 82. omnes confessi. Publici Peccatores nulli sunt reperti. Solutio Parochi unius metreta frumenti, et unius diei laboratorum. Cantor Popovicius, cui unius metretae est solutio. Aeditus est, qui tenebitur pro Ave Maria omni die ter pulsare. [fol. 27v]

Ecclesia

Ecclesia aedificatur nova, pro qua Imagines locales sunt pulchrae. Libri omnes. Apparata duplicis ordinis. Alba una absque humerali, et Velo, Calix stanneus cum appertinentjjs. Venerabile in charta solum asservatur. Fons baptismalis datur lapideus. Campanae duae. Caemeterium sepibus cinctum. Metrica non habetur. Antimissium Bizanczianum. Proventum nullum habet.

1652 Cserlenő, Червеньово [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Cserlenyo (Znyaciovo v. Ignéc filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Cserlenyo (Ignéc filiája), Bubuliskai esp. ker.